
UCHWAŁA Nr LVII/641/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 21 października 2014 roku 

 
W sprawie listy zadań priorytetowych na 2015 rok. 

 Na podstawie § 5 ust. 1 i 5 Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 
3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 
dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 W załączniku do Uchwały Nr LIII/594/2014 z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie listy 
zadań priorytetowych na 2015 rok wprowadza się następującą korektę: 

-  w poz. 37. zmienia się nazwę oraz zakres zadania: zapis o brzmieniu „Dofinansowanie dla 
IV oddziału Straży Miejskiej” zastępuje się zapisem o brzmieniu: „ Dofinansowanie do 
zakupu pojazdu służbowego dla Oddziału IV Straży Miejskiej”.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                      Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała jest realizacja zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 


